郑津洋

柴国钟

朱泽飞

申共浙江省委办公厅文件

浙委办 (2011) 35 号

食

中共浙江省委办公厅浙江省人民政府办公厅

关于公布第二批"浙江省主点创新团队"的通知

各市、县(市、区)党委和人民政府，省直属各单位:

经浙江省重点创新团队连选工作小组评选，并报请省

委、省政府同意，过程装备与安全科技等 85 个创新团队被

确定为第二批"浙江省重点创新团队"。现将团队及带头

人名单公布如下:

一、科技创新团队

1. 过程装备与安全科技创新团队

2. 先进模具技术科技创新团队
3. 轮机与港口装备技术科技创新团队

.1.

.2.

Administrator
矩形

35. 水利工程安全研究科技创新团队

36. 海洋水下高端装备技术科技创新团队

19. 应用酶学科技创新团队周海梦

20. LED 照明新技术科技创新团队叶志镇、金尚忠

21. 新能源用电力电子技术科技创新团队徐德鸿

22. 热泵及太阳能技术应用科技创新团队周鑫发

23. 木材加工产业科技创新团队鲍滨福

24. 水稻种业科技创新团队程式华

25. 海水养殖科技创新团队吴常文、王春琳

26. 淡水养殖科技创新团队叶金云

27. 畜禽健康养殖科技创新团队徐子伟

28. 农产品安全标准与检测技术科技创新团队

王强、朱诚

29. 海洋生物技术产业科技创新团队严小军

30. 林业碳汇与计量科技创新团队周国模

31. 重大动物传染病防治科技创新团队周继勇、方维焕

32. 植物食品加工技术科技创新团队叶兴乾

33. 核技术农业应用科技创新团队华跃进

34. 重大工程结构安全防护与健康服役科技创新团队

徐世卢良

梁国钱

陈鹰
.3.

何超

王建安

吕建新

段树民

来茂德

37. 饮用水安全保障与城市水环境治理科技创新团队

张土乔

38. 生态染整及污染控制科技创新团队邵建中

39. 城市湿地生态修复与资源利用科技创新团队

王慧中

40. 数字文化传媒技术科技创新团队鲁东明

41. 电子商务技术科技创新团队郑大昭、凌云

42. 蛋白药物科技创新团队李校垄

43. 绿色制药工艺科技创新团队苏为科

44. 现代中药制剂及其重点关键技术研究科技创新团队
李大鹏

45. 儿童出生缺陷早期筛查与干预技术科技创新团队

赵正言

46. 常见实体肿瘤综合诊治科技创新团队

47. 干细胞治疗心血管疾病科技创新团队

48. 临床检验诊断技术科技创新团队

49. 神经精神疾病转化医学科技创新团队

50. 代谢综合征综合防治科技创新团队

二、企业技术创新团队

1. 信雅达系统工程股份有限公司银行电子支付安全

创新团队季白杨
.4.

.

2. 浙江凯恩特种材料股份有限公司特种纸创新团队
陈万平

3. 浙江天马轴承股份有限公司天马轴承技术创新团队

时大方

4. 浙江天煌科技实业有限公司教学装备技术创新团队

黄华圣

5. 天能电池集团有限公司天能新能源研发团队

舒东

6. 纳爱斯集团有限公司新型洗涤剂创新团队腾伟林

7. 嘉兴亿爱思梯工具有限公司 EST 数控精密量刃具

研发创新团队陈尔容

8. 浙江银轮机械股份有限公司发动机减排创新团队

陆国栋

9. 浙江九洲药业股份有限公司手性药物技术创新团队

车大庆

10. 杭州中策橡胶有限公司高性能子午线轮胎研发创

新团队朱大为

11. 杭州前进齿轮箱集团股份有限公司齿轮传动与摩

擦材料研究创新团队刘伟辉

.6.

23. 宁波鑫高益磁材有限公司磁共振成像技术创新团队

郭江黔

24. 浙江盾安人工环境股份有限公司盾安环境技术创

新团队江挺候

25. 浙江精工钢结构有限公司精工钢结构技术研发创

新团队陈国栋

26. 弘生集团有限公司纺织机械设计制造创新团队

杨小川

27. 宁波沁园集团有限公司国际一流饮用水深度处理

设备研究与开发技术创新团队叶建荣

28. 宁波韵升股份有限公司环绽紧密集聚纺技术创新

团队方扬

29. 瑞立集团有限公司汽车底盘控制系统技术创新团队

王化平

30. 桐昆集团股份有限公司桐昆新纤维研发创新团队

陈士良

31. 浙江禾欣实业集团股份有限公司仿真、生态、环保

聚氨醋合成革生产技术及产品创新团队顾建慧

32. 横店集团联宜电机有限公司微特电机技术创新团队

许晓华
.7.

33. 浙江兴业集团有限公司海洋食品精深加工及质量

安全控制创新团队马永钧

34. 浙江杭州鑫富药业股份有限公司技术创新团队

白彦兵

35. 浙江新柴股份有限公司永动源创新团队杜海明

中共浙江省委办公厅

浙江省人民政府办公厅

2011 年 3 月 29 日

主题词:人才工作浙江省重点创新团队 A 通知

中共浙江省委办公厅 2011 年 3 月 30 日印发
(共印1090 份)

..

.8. 11111111

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008